Statuimus  etiam,  ut,  si  aliquis  Eccleshe  Parisien- 
sis  canonicus  ad  episcopatus  fuerit  honorem  pro- 
motusjpsiuspraebendaad  Parisiensem  Ecclesiam 
libere  revertatur. 

Decernimus  ergo,  ut  nulli  omnino  hominum  li- 
ceat,  te  vel  successorestuos,  super  hac  noslracon- 
firmatione,  temere  perturbare  vel  possessiones  Be- 

obsequio,   sub  B.  Petri  et  nostra  proteclione  I 
proprias  filias  suscipimus,  et  praesentis  scripti  ; 

vilegiocoramuniinus ;  inpriraissiquidemstatuen  > 
ut  ordo  monasticus  secundum  B.  Benedicti  Reg 

lam  ibitlem  perpetuis  temporibus  inviolabilil 
serveturatque  iueodera  locopersanctiraoniali 
nestae  conversationiset  vitoslaudabilisomnipote^ 
Doinino  de  ca?lero  serviatur,  et  praefateesanctin 

niales  liberam  eligendi  abbatissam  facultatem  1- 

beant,  ne  aliqua  persona  eis  vi  praeponatur.  ' 
tissaetiamearum,  sive  ipsa?  sauctiraoniales  pro  - 
qua  aliquando  negligeutia  a  suo  pcni  tus  raona 
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1238 non  expellantur,  nisi  prius  legali  judicio  suaesan-  A 
•Ub  matrisllomanyeEcclesia?,cujuspatroeiniosunt 

couimunitae.dijudieataefuerint;  sedpotius  Parisien- 
sis  episcopi  udmonitione  et  consilio  atque  aliarum 

religiosarurn  personaruui  corrigantur.  Porro  quas- 
cunque  possessionesquaecunque  bona  ab  eodem  rege 
sive  regina,  seu  aliis  Deifidelibus  in  pnesentiaruin 

juste  el  eanonice  possidetis,  seu  in  futurum,  con- 
cessione  pontificum,  largitione  regiuu  vel  princi- 
pum.oblatione  fidelium,seu  aliisjustis  modis,  Deo 
propitio,  poteritis  adipisci,  firma  vobis  vestrisque 

iuccedentibus  ct  illibata  permaneaut.  In  quibus 

hrecpropriisduximusexprimendavocabulis:Eccle- 
siaiu  S.  Dionysii  in  .Monte-M artyrum,  et  decimatu 
ad  eamdem  ecclesiam  pertinentem  cum  suis  ap- 
peudiciis ;  ecclesiam  de  S.  Martyrio,  cum  vineis  B 

\  ii,  et  Morelli  culturam  :  culturam  quam  Mat- 
mreus  prior  comparavila  Wurnerio  de  Portu  ;  vil- 
lam  quoque  qure  vocaturMansionillus,  cum  omni- 

1  > i i  —  suisappendiciis  ;  molendinaduoapudClippia- 
cumcuinconelusioneaquee  etmolitura  totius  villae; 
Parisius  fornumuuum  cumomnibus  consuetudini- 

bus  suis.  Iu  silva  Vulceniaquotidie  vehiculaturam 
unam  mortuorum  lignorum  ;  domum  Gerrici  cum 

statiouibuscarnificumetvicariamejusdemdomus; 

terram  Bernardi  quee  vocatur  Puncta,  liberam  et